PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 05 de maio de 2023.

Oficio nº 13085/23 – SMSA - SECRETARIA DA SAÚDE

Assunto: SOLICITA DISPONIBILIZAÇÃO DE PLENÁRIO E CONVIDA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu:

Vimos solicitar agendamento, nesta Câmara Municipal, de “Audiência Pública para apresentação do
Relatório de Gestão referente ao primeiro quadrimestre de 2023 desta Secretaria Municipal da Saúde”,
em atendimento ao previsto na Lei Complementar 141 de 13 de janeiro de 2012.

Para o evento, solicitamos a disponibilização do plenário dessa Câmara, para a data de 22 de maio de
2023, às 08 horas e 30 minutos, com prazo aproximado para término às 11 horas. Contamos com a
presença dos senhores edis e de toda a comunidade, pelo que solicitamos repassar o convite para
participação ao evento em questão.

Desde já agradecemos, certos dos bons préstimos e colaboração.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
Rose Meri da Rosa - Secretária Municipal da Saúde

Senhor

João Morales
Presidente

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
Nesta

Este documento foi assinado eletronicamente por ROSE MERI DA ROSA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código fef70763-2543-4a15-b535-d5efd3a0c0da.

ID.: 1/1

       D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente;
2 – À disposição no SAPL.

          Em 11/05/2023

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 13.085/2023

Assunto: SOLICITA DISPONIBILIZAÇÃO DE PLENÁRIO E CONVIDA

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=fef70763-2543-4a15-b535-d5efd3a0c0da&cpf=54458005049

Hash do Documento

Código para verificação:

fef70763-2543-4a15-b535-d5efd3a0c0da

944BD0CCD79ABA2286CD35815A4C567652E6E77538EAE335A300FA8DDB90D780

 ROSE MERI DA ROSA  (Signatário) - CPF: ***58005049** em 05/05/2023   9:40:03 - OK
Tipo: Assinatura Eletrônica

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/05/2023 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.